[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

          24.01.2013 ç.                 32 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2013 г.                   № 32
поселок Ибреси

Об объявлении и проведении конкурса

на включение в кадровый резерв

для замещения вакантных должностей

муниципальной службы Ибресинского
района Чувашской республики

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05 октября 2007 г. №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Ибресинского района от 01.12.2009г. № 33/5 «О Пположении о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Ибресинского района Чувашской Республики», в целях формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Ибресинского района, администрация Ибресинского района постановляет:

1.Объявить и провести конкурс на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы  Ибресинского района Чувашской Республики по группам должностей согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отделу организационной работы организовать надлежащее оформление, прием и учет документов от кандидатов конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Ибресинского района в соответствии с Положением о конкурсе.

3.Отделу информатизации опубликовать информацию о проведении конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей  муниципальной службы  Ибресинского района Чувашской республики в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Ибресинского района на информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника организационной работы  Михайлову Е.Л.
Глава администрации

Ибресинского района

А.И. Петров

Исп. Михайлова Е.Л.

Тел. 2-12-10
Приложение к постановлению администрации

                                                                                            Ибресинского района Чувашской Республики

№ 32 от 24 января 2013 г.

	№ п/п
	Структурное подразделение администрации Ибресинского района
	Группы должностей

	1.
	Отдел экономики и управления имуществом
	Ведущая

	2.
	Должности специалистов
	Старшая

	3.

	Младшая

	4.

	Старшая

	5.
	Должности обеспечивающих специалистов
	Старшая

	6.

	Старшая

	7.
	Отдел сельского хозяйства
	Старшая

	8.
	Должности специалистов
	Младшая

	9.
	Должности обеспечивающих специалистов
	Старшая

	10.
	Отдел строительства и развития общественной инфраструктуры
	Старшая

	11.
	Должности обеспечивающих специалистов
	Старшая

	12.

	Старшая

	13.
	Отдел организационной работы
	Старшая

	14.

	Старшая

	15.
	Должности обеспечивающих специалистов
	Старшая

	16.
	Отдел образования
	Старшая

	17.

	Старшая

	18.

	Старшая

	19.

	Младшая

	20.
	Отдел финансового отдела
	Ведущая

	21.

	Старшая

	22.

	Старшая

	23.

	Старшая

	24.
	Должности обеспечивающих специалистов
	Старшая

	25.

	Старшая

	26.

	Старшая

	27.

	Старшая

	28.

	Старшая

	29.

	Старшая

	30.
	Должности специалистов
	Младшая

	31.
	Должности обеспечивающих специалистов
	Младшая

	32.
	Отдел социального развития
	Старшая

	33.

	Младшая

	34.
	Отдел специальных программ
	Младшая

	35.
	Начальник отдела информатизации
	Старшая

	36.
	Должности обеспечивающих специалистов
	Старшая

	37.
	Отдел ЗАГС
	Младшая

	38.
	Юридический сектор
	Младшая

	39.

	Младшая

	40.
	Районный архив
	Старшая